申請人 住所

氏名

 売買 ・ 贈与 ・ 相続 その他(

木造　・ 軽鉄　・ 鉄骨　・ 鉄筋　・

．　　　㎡ ． ㎡

木造　・ 軽鉄　・ 鉄骨　・ 鉄筋　・

．　　　㎡ ． ㎡

木造　・ 軽鉄　・ 鉄骨　・ 鉄筋　・

．　　　㎡ ． ㎡

 住所

 氏名 印

 住所

 氏名 印

※

※

※

相続の場合は相続関係を証する書類、分割協議書等を添付すること。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

あ わ ら 市 長　　様

下記不動産(家屋)について、課税台帳の登録名義を変更してくださるよう、

）異動事由

 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

 あわら市

１階以外

 あわら市

１階

関係書類を添えて、申請いたします。

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

当　該　家　屋

異動年月日

 面積 １階 １階以外

 構造

旧．所有者

新．所有者

する場合は原本を提示してください。

固定資産税（家屋）所有者変更届

旧・新．所有者欄には”実印”を押印するとともに印鑑証明を添付すること。

異動を証する売買契約書または譲渡書の写しを添付すること。なお、写しを添付

 構造 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

 面積

 あわら市

 構造 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

１階以外

 面積 １階

記

受 付 印